



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SOCIALSQUARE APS

C/O RELOAD! A/S, SUOMISVEJ 2 2., 1927 FREDERIKSBERG C

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juli 2020

Rasmus Luckow-Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Socialsquare ApS c/o Reload! A/S Suomisvej 2 2. 1927 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 36 49 12 56
	Stiftet: 2. januar 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Luckow-Nielsen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at konsultere organisationer inden for digitale produkter samt implementere digitale open source software produkter og services på B2B markedet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31 december 2019 udviser resultat på DKK 113.799 mod DKK -12.486 for perioden 1. januar - 31. december 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 216.644.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		151.955	-15.168
Personaleomkostninger.....	1	0	30.118
Af- og nedskrivninger.....		0	-112.000
DRIFTSRESULTAT.....		151.955	-97.050
Andre finansielle omkostninger.....	2	-5.317	-1.802
RESULTAT FØR SKAT.....		146.638	-98.852
Skat af årets resultat.....	3	-32.839	86.366
ÅRETS RESULTAT.....		113.799	-12.486
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		113.799	-12.486
I ALT.....		113.799	-12.486

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		103.243	218.750
Udsudte skatteaktiver.....		62.304	95.143
Andre tilgodehavender.....		0	8.389
Tilgodehavender.....		165.547	322.282
Likvide beholdninger.....		349.094	132.828
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		514.641	455.110
AKTIVER.....		514.641	455.110
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		166.644	52.845
EGENKAPITAL.....	4	216.644	102.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		219.171	108.125
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		58.890	197.325
Anden gæld.....		19.936	46.815
Kortfristede gældsforpligtelser.....		297.997	352.265
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		297.997	352.265
PASSIVER.....		514.641	455.110
Eventualposter mv.....	5		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
Løn og gager.....	0	-27.013	
Andre omkostninger til social sikring.....	0	-1.309	
Andre personaleomkostninger.....	0	-1.796	
	0	-30.118	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.991	1.759	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.326	43	
	5.317	1.802	
 Skat af årets resultat			 3
Regulering af udskudt skat.....	32.839	-21.748	
Regulering af udskudt skat vedrørende tidligere år.....	0	-64.618	
	32.839	-86.366	

NOTER

	Note
Egenkapital	4

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	50.000	52.845	102.845
Forslag til resultatdisponering.....		113.799	113.799
Egenkapital 31. december 2019.....	50.000	166.644	216.644

Eventualposter mv.	5
---------------------------	----------

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Reload Group ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
